关于2017级
新生照相的通知

为了保证上级主管部门对电子注册数据、报考大学英语四、六级考试和制作学生证照片及数据格式的要求，现由教育部指定毕业照片照相公司：中凯娇子数码公司为新生照相，具体事宜通知如下：

1. 照相时间及班级安排:

	拍摄地点： 教学楼B101 和B103

	9月10日(周日)
	9月11日(周一)

	时间
	班级
	时间
	班级

	8 : 00— 8: 30
	环工、能源、
	8 : 00— 9: 00
	工商、财管、国贸

	8 : 30— 9: 30
	化工、英才
	9 : 00— 9: 30
	会计、物流、信管

	9: 30 —11: 00
	高材、精英
	9: 30— 10: 30
	电科、化学、数学

	11: 00—12: 00
	材料、功材
	10: 30—11: 30
	应化、优培

	12: 30—14: 00
	机械
	12: 30—13: 30
	法学、社体、公管

	14: 00—15: 00
	测控、计科
	13: 30—14: 30
	英语、生高、制药

	15: 00—16: 30
	自控、信息
	14: 30—15: 30
	生工、国机

	16: 30—17: 00
	机动时间
	15: 30—16: 30
	国设、国生、工程

	、
	16: 30—17: 00
	机动时间

2. 拍摄要求
（1）携带本人二代身份证。

（2）必须穿有领、有袖上衣。不能穿天蓝色上衣（因背景色为兰色）。

（3）各班学生在规定时间内按班、按学号排队照相。

3．收费标准：20元/人（提供10张1寸带背胶照片，此照片与学生证一同发放）。
因特殊原因不能在规定时间段照相的同学需经学院同意，在机动时间内进行补照。过时学校将不组织补照，因此造成的后果学生自负。
     北京化工大学教务处

     2017年9月7日